1

教育委員会 3 月定例会会議録

平成 23 年 3 月 16 日（水）

13：30～14：30

創遊館会議室

出席委員  小林道和 委員長

柴田泰子 委員長職務代理者

堀 浩一 委員

職務のため出席した者の職氏名

教育長 安藤昭郎

教育文化課長 若月加代子

主幹 奥山勝弘

課長補佐 花山 護

課長補佐 佐竹壽美（書記）

教育文化課長 3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震発生により、朝日町災害対策本部が

設置されました。諸物資の流通が滞っており役場関係の会議は自粛しています。このような

状況から、朝日中学校の卒業式であります本日に、卒業式からの引き続きとなりますが 3 月

定例会の案内を差し上げたところです。ご了解をお願い申し上げます。

１．開  会

教育文化課長の進行により小林委員長の開会宣言及びあいさつ

２．会議録署名委員の指名

2 番 堀 浩一委員を指名した。

３．付議事件

委員長 議第 3 号「平成 23 年度要保護及び準要保護児童生徒の認定について」説明を求めた。

教育文化課長 別紙議案書に基づき提案した。

委員長 各委員に諮り原案のとおり決定した。

 議第 4 号「平成 23 年度朝日町立小・中学校の校医等の委嘱について」説明を求めた。

教育文化課長 別紙議案書に基づき提案した。

委員長 各委員に諮り原案のとおり決定した。

以上、協議し、１４時３０分に 3 月定例会の会議を閉じた。

閉  会

2

会議録署名委員

委 員 長

調 整 委 員   佐 竹 壽 美